Tempus Open - Fanny Laiho

Fanny Laiho

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Vapaauinti (25) Henkildkohtainen ennatys: 01:02.42 FINA-pisteet: 521 Paivamaara: 2023-12-09

Kilpailu: IKM-finaalit 2023

Aika

01:10.96

01:54.94

01:03.19

01:56.14

01:04.52

01:40.84

01:02.64

01:08.24

01:04.92

02:01.15

01:02.42

01:29.57

01:03.64

01:33.40

01:12.90

01:14.65

01:29.89

01:22.25

01:33.50

01:06.33

Fina

355

83

502

84

472

123

516

399

463

74

521

176

492

155

327

305

174

228

155

434

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2022-05-15

2018-10-06

2024-04-07

2018-09-09

2022-12-11

2019-03-16

2023-11-11

2022-09-11

2023-05-28

2018-03-17

2023-12-09

2019-11-24

2023-12-03

2020-01-25

2021-11-28

2021-09-19

2020-07-26

2021-05-15

2019-09-28

2022-10-02

Kilpailu

Seinajoen mestaruusuinnit
Lakeusuinnit (60v juhla)
Kausikisat 2

Kausikisat 4

Vusse-uinnit 2022
Paisuntakrooloot 2019

IKM 2023 Lansi-Suomi
Kausikisat 5
Mestikset 2023 Kausikisat 4
Paisuntakrooloot 2018
IKM-finaalit 2023
Kokko-Jeppis Games 2019
Vusse-uinnit 2023
Minimani Games 2020
Kokko-Jeppis Games
Kausikisat 5

Kausikisat 3
Paisuntakrooloot
Vaasa-uinnit

Lakeusuinnit_2022


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=23203
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=23203&amp;event=13&amp;Result_sort=result_time&amp;Result_page=2
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=23203&amp;event=13&amp;Result_sort=fina_p&amp;Result_page=2
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=23203&amp;event=13&amp;Result_sort=round_type.desc&amp;Result_page=2
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=23203&amp;event=13&amp;Result_sort=result_date&amp;Result_page=2

